QUINTO 11/145 M Plus

Complessivo Macchina

QUINTO 15/ 1 60 T Plus Frame and Chassy (Assembly)

A,

S 7

AN

i v 1

&)
L)
IS
=
Sl
S
Ol
/,/
,’/ =g
e ] 31
o
o
33 32

REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
REVISTON A 05 BRI NG DATE SerTemBRE / SepTEMBER 2017 @ 1
FRANCE




QUINTO 11/145 M Plus
QUINTO 15/160 T Plus

Complessivo Macchina

Frame and Chassy (Assembly)

N° | Référence Désignation Note Q Model N° | Référence Désignation Note Model
1 14.020.3150 Protection de poignée RAL 5015 1 34 14.170.0980 Molette de réglage

2 14.110.0540 Poignée avant 1 35 14.250.0840 Support molette

3 14.050.1140 Vis 5x16 8 36 14.020.3490 Ressort

4 14.110.0550 Poignée arriére 1 14.000.3580 Pompe LW-K 30228 11/145 M Plus
5 14.120.0100 Kit détergent ext 1 ¥ 14.001.2500 Pompe LW-K 35278 15/160 T Plus
6 14.080.8290 Tuyau détergent 7x10 L=1000 | 1 14.310.5920 Moteur électrique 3CV -230v 11/145 M Plus
7 14.290.0190 Réservoir détergent 1 3 14.310.6580 Moteur électrique 5.5CV 400v 15/160 T Plus
8 14.040.1070 Ecrou M8 2 14.270.2270 Boitier électrique MNF 11/145 M Plus
9 14.020.7550 Support 1 » 14.270.2250 Boitier électrique TRF 15/160 T Plus
10 | 14.250.0900 Vis 5x16 1 42 14.110.0360 Raccord sortie pompe M/F G3/8

11 14.060.3420 Chassis supérieur 1 43 14.340.0500 Passe céable 32x42x18

12 | 14.770.3260 Chassis arriere 1

13 14.020.5670 Silent bloc D=25-M 6x25| 2

14 14.070.0510 Clips 1

15 14.250.0380 Vis 4.2x16 4

16 14.040.0950 Ecrou Mé 4

17 14.050.1140 Vis 5x16 2

18 14.340.0600 Serre cable 1

19 14.110.1250 Rondelle 6.4x12x1.6 5

20 14.040.0110 Ecrou M6xSP7.8 4

21 14.060.0280 Vis a oreille M8x35 D30 2

22 14.060.3430 Chassis inférieur 1

23 14.100.0490 Roue D220 2

24 14.090.2600 Clips de roue D25 2

25 14.020.2930 Enjoliver 2

26 14.020.3960 Silent bloc D25 M6x33 2

27 14.040.0110 Ecrou M6 4

28 14.040.0950 Ecrou M6 4

29 14.110.1250 Rondelle 6.4x12x1.6 5

30 | 14.081.1390 Flexible d'enrouleur L=700 G3/8 1

31 14.770.3560 Capot avant RAL 5015 1

32 14.230.0440 Vis Mo6x35 1

33 14.230.0430 Vis M6x20 3

2 EggngN‘:_R' 05 B,’:}T,OTIE,\'}ESDS},,(T)?E SEerTeMBRE / SEPTEMBER 2017

FRANCE




QUINTO 11/145 M Plus

QUINTO 15/160 T Plus

Valvola Mandata - Bianco
Delivery Valve - White

Pompa

2 &

Valvola Aspirazione - Nero
Suction Valve - Black

REVISIONE Nr.
REVISION Nr. 05

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

SerTeMBRE / SEPTEMBER 2017

)
| 80
| /_
‘ /‘ @LG\@\@
L/
-/
i
]/
}/
// \
122 87 —\
121 "y
‘ P
56 57 58 2o
55 || |[7]@&
54 @ + ’
| 6 101 | @
& e
124
A
0 Q) Q@4
123
A 24 - 4 72
I W/ | | 8o 58 Ol A
@@ @Q 74 © (L (
/

suroiL

FRANCE



QUINTO 11/145 M Plus

Pompa
QUINTO 15/160 T Plus
N° | Référence Désignation Note Q Model Pompe LW-K 3022 S 14.000.3580 11/145 M Plus
1 | 14.180.4690 Culasse nue 1 Pompe LW-K 4025S 14.001.2500 15/160 T Plus
2 | 14.220.0570 Bouchon M8x1 1
3 | 14.090.0900 Vis BTR M6x45 8
4 | 14.090.0910 [ Kit maintien pression 1 N° | Référence Désignation Note Q Model
5 Voir repere 4 60 | 14.090.0440 Support céramique 3
6 Voir repere 4 61 | 14.050.0500 Bielle 3
7 Voir repére 4 62 | 14.190.0330 Clips de vitre D28 1
8 | 14.100.3190 Kit sortie pompe D=1.8 1 63 | 14.010.0260 Voyant d'huile 1
9 Voir repere 8 64 | 14.100.3330 Joint 1.78x23.52 | 1
10 Voir repére 8 65 | 14.100.6210 Joint de carter 3x94 1
11 Voir repére 8 66 | 14.090.0410 Vis BTR M6x25 4
12 | 14.030.3250 Nez de robinet 1 67 | 14.020.1420 | Flasque AR de corps 1
13 | 14.020.1320 Filtre entrée d'eau 1 68 | 14.020.0450 Clavette 8x7x25 1
14 | 14.000.1270 [ Raccord entrée pompe | G 1/2-3/4 1 69 | 14.380.0710 Roulement 25x62x17 1
15 | 14.160.1540 Manomeétre D40 - G1/8 1 70 | 14.190.0060 Clips D25 1
16 | 14.020.0180 Bouchon G1/8 1 71 | 14.200.0120 Clips D62 1
17 Voir kit 122 Blanc 72 | 14.190.0940 Joint 25x62x0/7 1
18 Voir kit 122 1.78x12.42 14.010.4010 Vilebrequin D24 1 11/145 M Plus
19 Voir kit 122 73 | 14.010.4730 Vilebrequin D24 1 15/160 T Plus
20 Voir kit 122 74 | 14.100.4410 Joint 2x14 1
21 Voir kit 122 75 | 14.000.0070 Bouchon G3/8 1
22 Voir kit 122 76 | 14.000.0170 Bouchon 1/8x8 1
23 | 14.020.3110 | Kit 1 bouchon de clapet 6 77 | 14.110.0840 Bague 16.7x22x1.5| 1
24 Voir repere 23 78 | 14.000.0070 Bouchon G3/8 1
25 | 14.030.4350 Kit aspi détergent 1 14.110.0100 Tiroir de TST 1 11/145 M Plus
26 Voir repere 25 ” 14.110.0060 Tiroir de TST 1 15/160 T Plus
27 Voir repére 25 80 Voir repére 79
28 Voir repere 25 81 Voir repére 79
29 | 14.150.5850 Kit bypass 1 82 Voir kit 120
30 | 14.330.0100 Kit Easy start 1 83 Voir kit 120
31 Voir repére 30 84 Voir kit 120
32 Voir repéere 30 85 Voir kit 120
33 Voir repére 30 2x6 86 Voir kit 120
34 Voir repére 30 14.560.2640 Céble TST 2x2.5 1 11/145 M Plus
35 Voir repére 30 87 14.560.3260 Cable TST 2x1.5 1 15/160 T Plus
36 Voir kit 123 88 Voir kit 120
37 Voir kit 123 89 Voir kit 120
38 Voir kit 123 90 Voir kit 120
39 | 14.090.1970 Bague de guidage D18 3 91 Voir kit 120
40 Voir kit 123 92 Voir kit 120
41 | 14.190.0950 Joint d'huile 15x24x5 3 101 Voir kit 122
42 | 14.090.0880 Vis M5x10 3 102 Voir kit 122
43 | 14.040.0120 Flasque de maintien 1 103 Voir kit 122
44 | 14.020.3600 | Couvercle transparent 1 104 | 14.170.0970 Molette de réglage 1
45 | 14.100.3860 Joint torique 3.52x44.04 1
46 | 14.190.0110 Clips d20 1
47 | 14.380.0690 Roulement 20x52x15 1
48 | 14.030.3280 Carter de pompe 1
49 | 14.250.0980 Vis M5x14 2 Kit de piéces
50 | 14.000.0860 Bouchon d'huile 1
51 | 14.030.6200 | Raccord de remplissage 1
52 | 14.100.0910 Joint 2:62xT1.91 1 N° | Référence Désignation Note Q Model
53 | 14.100.1700 Joint 1.78x10x82 | 1 14.030.0230 | _Kit contacteur TST 1 | 11/145 M Plus
54 Voir kit 121 120 4 030,038 | _Kit contacteur TST 1 | 15/160 T Plus
55 Voir kit 121 121 | 14.090.0720 Kit piston DI8 1
56 Voir kit 121 D18 122 | 14.250.0570 Kit clapets 1
57 Voir kit 121 14.190.0370 Kit joints d'eau D18 1 | 11/145 M Plus
58 Voir kit 121 1.78%6.07 123174 190.2970 Kit joints d'eau DI8 1 | 15/160 T Plus
59 | 14.110.0140 Axe de bielle 3 124] 14.190.0240 Kit joints d'huile 1
Z//
4 SUROIL e 05 SN SETTEMBRE / SEPTEMBER 2017

FRANCE




QUINTO 11/145 M Plus
QUINTO 15/160 T Plus

Motore Elettrico

Electric Motor

N° | Référence Désignation Note Q Model

19 14.560.2600 Cable électrique 3Gx1.52 1 11/145 M Plus
14.560.3500 Cable électrique 4Gx1.5% 1 15/160 T Plus

20 14.340.0360 Passe cable PGl11 1 11/145 M Plus
14.340.0070 Passe cable PG13.5 1 15/160 T Plus

21 | 14.270.0280 Ecrou PGl11 1 11/145 M Plus

22 | 14.270.0270 Ecrou PG13.5 1 15/160 T Plus

23 | 14.180.0440 Cale interrupteur 1 11/145 M Plus

24 14.100.0660 Interrupteur 18A 1 11/145 M Plus
14.100.1360 Interrupteur 20A 1 15/160 T Plus

25 | 14.250.0520 Vis 4.8x13 4

26 | 14.010.1530 Cache plastique 1

27 | 14.050.1540 Vis 4x25 6

23 14.100.7870 Schéma électrique 1 11/145 M Plus
14.101.4300 Schéma électrique 1 15/160 T Plus

29 | 14.340.3360 Condensateur 80uF 1 11/145 M Plus

30 | 14.010.2920 Intercalaire 1 11/145 M Plus

N° | Référence Désignation Note Q Model
1 | 14.020.2810 Bouchon 1
2 | 14.170.0690 Molette 1
3 | 14.090.2630 Clips 1
4 | 14.020.2450 | Couvercle de boitier 1
5 | 14.010.1430 Joint 1
6 | 14.100.3940 Joint 2x25 1
7 | 14.030.0070 Bille 1
8 | 14.020.1950 Ressort 8x16 1
9 [ 14.000.0790 | Support interrupteur 1
10 | 14.250.0930 Télérupteur 18A 400v 1 15/160 T Plus
11 | 14.010.1340 Cale d'épaisseur 1
12 | 14.070.0980 Clavette 6x20 1
13 14.310.6580 Moteur électrique 5.5¢cv 400v 1 15/160 T Plus
14.310.5920 Moteur électrique 3cv 230v 1 11/145 M Plus
14 | 14.070.2270 Vis M10x40 4
15 | 14.110.0020 Rondelle 10x5x20 8
16 | 14.040.0730 Ecrou M10x10 4
17 | 14.010.1270 Joint 1
18 | 14.340.0360 Passe cable PG11 1

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.

05

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

SeTTEMBRE / SEPTEMBER 2017

FRANCE




QUINTO 11/145 M Plus

QUINTO 15/160 T Plus

Avvolgitubo Completo

Complete Hose Reel

FRANCE

REVISION Np.

PRINTING DATE

N
% \\
\
\\
N
A
! 13
)
|
|
|
5
g &—T
Ne Référence Désignation Note Q Model Ne Référence Désignation Note Q Model
1 14.081.1390 Flexible d'enrouleur L700 G3/8 1 19 14.230.0150 Vis 5x25 4
2 14.190.0390 Clips 21 1 20 14.230.0220 Vis 4x16 3
3 14.110.1150 Rondelle 21x37x3 1 21 14.240.3790 Extension 1
4 14.230.0210 Vis 5x20 4 22 14.020.2110 Ressort 1
5 14.000.1370 Support enrouleur 1 23 14.260.0260 Molette 1
6 14.010.2930 Rondelle plastique 1 24 14.010.2940 Bague d'arret 1
7 14.080.1520 Raccord tournant G3/8 1 25 14.020.0560 Clips 1
8 14.100.2320 Joint 2.62x15.08 2 26 14.000.1370 Patte d'enrouleur 1
9 14.090.1650 Bague 15.6x20x1.35 2 27 14.230.0210 Vis 5x20 4
10 14.120.0800 Rondelle 20x30x2 1 28 14.040.0050 Manivelle 1
11 14.020.0510 Rondelle 20x30x2 1 29 14.310.0070 Maneton de manivelle 1
12 14.080.9710 Flexible d'enrouleur L=15m 1/4 1 30 14.310.0060 Molette de serage 1
13 14.030.4800 Cage de raccord G3/8 1 31 14.150.0320 Inserre M8x19.5 1
14 14.190.0420 Clips 20 1 32 14.090.0050 Vis M8x20 4
15 14.120.0800 Rondelle 20x30x2 1 33 14.110.0040 Rondelle 8.4x14x1.6 4
16 14.010.2970 Flasque d'enrouleur 1 34 14.040.0360 Ecrou M8x9.5 4
17 14.230.0150 Vis 5x25 4 35 14.090.1540 Vis BTR M38x35 1
18 14.020.0530 Flasque 1 36 14.020.0180 Bouchon G1/8 2
///
6 REVISIONE NRr. 05 DATA EMISSIONE SETTEMBRE / SEPTEMBER 2017




QUINTO 11/145 M Plus
QUINTO 15/160 T Plus

Dotazione Standard

Standard Equipment

1 2
8
9
N° | Référence Désignation Note Q Model N° [ Référence Désignation Note Q Model

1 | 14.550.0130 Débouche buse 1 6 | 14.000.0140 Joint 1.78x4.48 1
) 14.000.7150 Buse HP 15°0371/4 | 1 11/145 M Plus 7 | 14.001.1010 Coupleur 1

14.000.7460 Buse HP 15053 1/4 | 1 15/160 T Plus 8 | 14.080.8290 Tuyau détergent L1000 1
3 | 14.010.9350 1/2 lance L=700 1 9 | 14.020.1090 Filtre 1
4 | 14.100.1820 Poignée variopress G3/8 1 " 14.010.7770 Lance turbo 1 11/145 M Plus
5 | 14.100.4690 Tuyau détergent 1.5x4 1 14.010.8950 Lance turbo 1 15/160 T Plus

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.

05

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

SerTeMBRE / SEPTEMBER 2017

suRoIL
7

FRANCE



